



**МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, ТУРИЗМА И РАБОТЫ
С МОЛОДЕЖЬЮ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.09.2013 № 14-163-Р

Московская область, г. Красногорск

**О внесении изменений в некоторые Административные регламенты
Министерства физической культуры, спорта, туризма и работы с
молодежью Московской области по предоставлению государственных услуг**

1. Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги по предоставлению информации о реализации программ среднего профессионального образования в государственных образовательных учреждениях среднего профессионального образования Московской области, подведомственных Министерству физической культуры, спорта, туризма и работы с молодежью Московской области», утвержденный распоряжением от 12.10.2012 № 191/РП, следующие изменения:

- 1) в абзаце третьем пункта 2.5 цифру «30» заменить цифрой «15»;
- 2) в пункте 2.15 цифру «30» заменить цифрой «15».

2. В Административном регламенте Министерства физической культуры, спорта, туризма и работы с молодежью Московской области предоставления государственной услуги по согласованию назначений старших тренеров по видам спорта и главных тренеров спортивных команд, выступающих от имени Московской области на межрегиональных, всероссийских и международных спортивных соревнованиях, утвержденном распоряжением Министерства физической культуры, спорта, туризма и работы с молодежью Московской области от 17.10.2012 № 199/РП, пункт 2.14 изложить в следующей редакции:

«2.14 Максимальный срок ожидания в очереди не может превышать 15 минут.»

3. Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги по предоставлению информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках государственных образовательных учреждений Московской области, подведомственных Министерству физической культуры, спорта, туризма и работы с молодежью Московской области, утвержденный распоряжением

000989

Министерства физической культуры, спорта, туризма и работы с молодежью Московской области от 17.12.2012 № 266/РП, следующие изменения:

- 1) в абзаце третьем пункта 2.5 цифру «30» заменить цифрой «15»;
- 2) в пункте 2.15 цифру «30» заменить цифрой «15».


4. Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги по предоставлению информации о реализации в государственных образовательных учреждениях Московской области, подведомственных Министерству физической культуры, спорта, туризма и работы с молодежью Московской области, дополнительных общеобразовательных программ, утвержденный распоряжением Министерства физической культуры, спорта, туризма и работы с молодежью Московской области от 17.12.2012 № 267/РП, следующие изменения:

- 1) в абзаце третьем пункта 2.5 цифру «30» заменить цифрой «15»;
- 2) в пункте 2.15 цифру «30» заменить цифрой «15».

5. Организационному управлению разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Министерства физической культуры, спорта, туризма и работы с молодежью Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя министра А.А. Сазановича.

Министр



О.В. Жолобов